**עלון לרצון לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986**
התרופה משווקת ללא מרשם רופא

# קרטית<sup>TM</sup>

## טבליות בצירוף אצטרי 100 מ"ג

כל טבליה מכילה:

חומצה אצטילסליצילית 100 מ"ג

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר: ר"א סעיף 2 "מידע חשוב על חלק ההרכיבים של התרופה" וסעיף 6 "מידע נוסף".

**קרא בעיון את העלון עד סופו בהתאמה לתרופה.**
עלון זה מכיל מידע המצויין על התרופה.